[image: LOGO  EMASA]
EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO – EMASA S.A.
CNPJ 34.079.590/0001-01
EXTRATO DE CONTRATO(S)

A EMASA – Empresa Municipal de Águas e Saneamento S/A, torna público que:

Firmou em 22/01/2018, pelo período de 12 (doze) meses, o contrato nº 009/2018 com a empresa   J. O. DOS SANTOS & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 10.437.460/0001-35, situada na Avenida Juracy Magalhães, nº 243, Alto Maron, Itabuna - BA, CEP 45603-232, tendo como objeto o  fornecimento de aparelhos de ar condicionado split, integrante do Lote único do Pregão Presencial 001/2018, perfazendo o valor global do contrato de R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais).

Rua São Vicente de Paula, nº 227 Centro – Itabuna – BA – CEP:45.600-105 – Fone: (73) 3215- 9122– Fax: (73) 3211-3720
www.emasaitabuna.com.br                  cope
l.emasa@gmail.com
image1.jpeg
EMA

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUAS E SANEAMENTO SA
A EMPRESA DE TODOS O ITABUNEN: